Guaia ai alter, che a imitazion di spirit sceleraa che hinn staa

fautores fuerunt, omni parti huius terre favendo, impios magnates ad civitatis ruinam stimulant et irritant! Ve religiosis viris adherentibus parti operam suam dolose prestantibus! Ve quoque religiosis inobedientibus et eis ascentientibus, qui suis confratribus dominari tentantes, ubi inter ipsos morbum reperiant, postquam per se disipare non possunt, more Iude Scharioti, ad potentes recurrunt! Ve illis qui blanditoribus falsis aures libenter aperiunt, faties benignitatis ostendunt et placidum dant responsum! Hi enim sunt homines divisionis auctores vel stimuli, qui una cum falsis angelis et ipsi demones effecti, nisi prius convertantur ad Dominum, pena consimilli punientur.

Rogemus ergo salvatorem nostrum dominum nostrum Ihesum Christum, uti ipse tante civitatis magnalia de bono in melius augmentare dignetur, ipsius cives recte ambulantes in via recta conservet et retificet devios, amicos nostros, extraneos et omnes de nostra civitate letantes magnalibus benedicat et invidos atque inimicos convertat et ad caritatis virtutem perducat, qui cum Patre et Filio et Spiritu Sancto vivit et regnat Deus per infinita seculla seculorum. Amen.

DEO GRATIAS AMEN.

SI GER PONATUR, TUNC UA SOTIATUR, XIUS IUNGATUR,
DE COYRIS ISTE NOMINATUR.